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Naziv udruge: 

Naziv projekta: 
 
 

OBRAZAC PRORAČUNA PROJEKTA 
(popuniti isključivo računalom) 

 
 

Vrsta troška Iznos 
A) IZRAVNI TROŠKOVI  
(specificirati troškove koji su izravno 

povezani s provedbom projekta) 

 
 

 

1. Troškovi provedbe projekta  
(specificirati troškove projekta, npr. troškovi 

organizacije, najma, pripreme i tiska 

materijala i sl.) 

UKUPAN IZNOS 
(kn) 

IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD KZŽ 

(kn) 

1.1.   

1.2.   

1.3   

1.4.   

1.5.   

1.6.   

1.7.   

1.8.   

1.9.   

1.10.   

Ukupno:   

   

2.Troškovi komunikacije 
(specificirati) 

UKUPAN IZNOS 
(kn) 

IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD KZŽ 

(kn) 

2.1.   

2.2.   

2.3   

2.4.   

2.5.   

Ukupno:   

   



3. Troškovi opreme 
(specificirati vrstu opreme) 

UKUPAN IZNOS 
(kn) 

IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD KZŽ 

(kn) 

3.1.   

3.2.   

3.3.   

3.4.   

3.5.   

Ukupno:   

   

4. Naknade i putni troškovi 
(specificirati troškove naknada, prijevoza, 

dnevnica, smještaja i sl.) 

UKUPAN IZNOS 
(kn) 

IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD KZŽ 

(kn) 

4.1.   

4.2.   

4.3.   

4.4.   

4.5.   

Ukupno:   

   

B) NEIZRAVNI TROŠKOVI 
(specificirati troškove koji su neizravno 

povezani s provedbom projekta) 

 

1.Troškovi obavljanja redovne djelatnosti 
(komunalni troškovi,  najam, knjigovodstveni 

servis i sl.) 

UKUPAN IZNOS 
(kn) 

IZNOS KOJI SE TRAŽI 
OD KZŽ 

(kn) 

1.1.   

1.2.   

1.3.   

1.4.   

1.5.   

Ukupno:   

   

Ukupno: Izravni troškovi (kn)      

Ukupno: Neizravni troškovi (kn)   

Sveukupno: (A+B)   
 

_______________________________                                  ___________________________ 
(ime i prezime voditelja/ice projekta)                                     (ime i prezime osobe ovlaštene za 
                                                                                                                    zastupanje) 
 
 
_______________________________          M. P.              ____________________________ 
                       (potpis)                                                                                (potpis) 
 
 
U ________________, ________ 2014. 


